Fahrplananderung  “%2

Krems a.d. Donau - < Sigmundsherberg
Mo. 02.09.2024, 02:00 Uhr - So. 15.12.2024, 02:00 Uhr

Schienenersatzverkehr fUr alle Zlge
zwischen Hadersdorf am Kamp und Sigmundsherberg.

Bitte beachten Sie den Busfahrplan.

Achtung: Busse fahren friher ab!

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll
Infos fUr mobilitatseingeschrankte Personen: 05-1717-5 E{
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Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo



OBB

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig von 02.September 2024, 02:00 Uhr bis 29.September 2024, 02:00 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

Weitere Fahrtnummer | 6903 | 6983 | 6905 | 6907 | 6985 | 6911 | 6207 | 6913 | 6283 |6211-2 |6211-1| 6917 | 6215 | 6921 | 6219 | 6925 | 6223 | 6929 | 6931 | 6227 | 6933 | 6231 | 6939 |6235-1| 6941 | 6237 |6239-1|6235-2 | 6987 |6241-1 6243-2 | 6947 6243-1 | 6949 | 6245
Nr. Anmerkungen | I 4] [ 1] 4] 33 33 4] H 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 ® a 1] H 6] 12 H 9] 33 33 [ 1]
4| Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) ab 6.06 7.06| 7.06| 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 |14.06 [14.06 14.36 |15.06 15.06 15.36
5| Gobelsburg HauptstraBe 6.08 7.08 7.08| 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 |14.08 [14.08 14.38 [15.08 15.08 15.38
6| Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strafe) 6.11 IARREVARNRVAR 8.1 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 [14.11 [14.11 14.41 |15.11 15.11 15.41
7| Zobing/Kamp HauptstraBe 6.15 715 7.15| 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15|14.15 14.45 15.15 15.45
8| Schonberg/Kamp Bahnhof (B34) 6.18 718 7.18| 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 |14.18 14.48 15.18 15.48
9| Stiefern Abzw Bahnhst 6.21 721 721 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 |14.21 14.51 15.21 15.51
10| Altenhof/Kamp Ort 6.23 7.23| 7.23| 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 |14.23 14.53 15.23 15.53
11| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 6.27 727 7.27| 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.2714.27 14.57 15.27 15.57
12| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 6.30 730 7.30| 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 [14.30 15.00 15.30 16.00
13| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 6.34 734 7.34| 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 |14.34 15.04 15.34 16.04
14| Gars/Kamp Hauptplatz 6.37 737 1.37| 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 |14.37 15.07 15.37 16.07
15 Kamegg Ortsmitte 6.39 7.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 |14.39 15.09 15.39 16.09
16| Stallegg Abzw Bahnhst 6.41 7.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 |14.41 15.11 15.41 16.11
17| Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe) 6.43 7.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 |14.43 15.13 15.43 16.13
18| Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 434| 453| 5.05| 538| 558| 6.23| 6.52| 6.54| 7.52 7.52| 7.58| 8.52| 8.53| 9.52| 9.5810.52|10.53 |11.27 |11.52|11.58 |12.5213.27 |13.52 |13.58 |14.52 |14.52 14.5315.22 15.26 |15.52 |15.58 |16.22
19| Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 437| 4.56| 5.08| 541| 6.01| 6.26 6.57 8.01 8.56 10.01 10.56 [11.30 12.01 13.30 14.01 14.56 15.29 16.01
20| Sigmundsherberg Bahnhof (BahnstraBe) an | 4.45| 5.04| 5.16| 5.49| 6.09 | 6.34 7.05 8.09 9.04 10.09 11.04 |11.38 12.09 13.38 14.09 15.04 15.37 16.09
Weitere Fahrtnummer [6247-2 | 6951 |6247-1| 6989 | 6953 |6249-16251-2 | 6955 |6251-1 | 6957 |6253-1 | 6959 | 6991 |6255-1 | 6961 | 6257 | 6993 | 6259 | 6261 | 6965 | 6967 | 6263 | 6265 | 6969 | 6267 | 6973 | 6271 | 6977 | 6995 | 6275 | 6981
Anmerkungen | El 9] 33 6] [1] [1] H iE 33) 33 [1] 1] 6] 33 4] 33 1] 33 ® 1] 33 33 33 33 33 4] 33 44
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) ab [16.06 16.06 16.36 [17.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 [19.36 20.06 |20.36 21.06 22.0 23.06
Gobelsburg Hauptstraie 16.08 16.08 16.38 117.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 [19.38 20.08 {20.38 21.08 22.08 23.08
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strafe) 16.11 16.11 16.41 [17.11 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 [19.41 20.11/20.41 21.11 22.11 23.11
Zbbing/Kamp HauptstraBe 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15/19.45 20.15120.45 21.15 22.15 23.15
Schdnberg/Kamp Bahnhof (B34) 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.1819.48 20.1820.48 21.18 22.18 23.18
Stiefern Abzw Bahnhst 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 [19.51 20.21|20.51 21.21 22.21 23.21
Altenhof/Kamp Ort 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
Gars/Kamp Hauptplatz 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Kamegg Ortsmitte 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Stallegg Abzw Bahnhst 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe) 16.43 1713 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 16.31 16.52 |16.53 [17.07 [17.22 17.27 {17.52 |17.58 |18.22 |18.31 |18.39|18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.27 | 19.52 19.58 |20.31 |20.52 21.28121.52|22.10 |22.52 |23.00 | 23.27 |23.52 | 0.10
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 16.34 16.56|17.10 17.30 18.01 18.34|18.42 19.10 19.30 20.0120.34 21.31 22.13 23.03 123.30 0.13
Sigmundsherberg Bahnhof (Bahnstrafe) an 16.42 17.04 [17.18 17.38 18.09 18.42 118.50 19.18 19.38 20.09 120.42 21.39 22.21 23.1123.38 0.21

l Montag bis Freitag wenn Werktag, von 02.September bis 27.September 2024
K Montag bis Freitag, wenn Schultag von 02.September bis 27.September 2024
B Samstag, Sonn- und Feiertags von 07.September bis 28.September 2024
B Sonn- und Feiertags von 08.September bis 26.September 2024
Bl Werktags von 02.September bis 28.September 2024
i Freitags von 06.September bis 27.September 2024

i€ Samstags von 07.September bis 28.September 2024

27.05.2024 09:46:25

& taglich von 02.September bis 28.September 2024

™ taglich von 03.September bis 29.September 2024

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Osterreichische Postbus AG
1100 Wien

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



OBB

Gultig von 02.September 2024, 02:00 Uhr bis 29.September 2024, 02:00 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

SV820 | Schienenersatzverkehr Sigmundsherberg - Horn - Hadersdorf am Kamp
Weitere Fahrinummer | 6000 | 6982 | 6002 | 6904 | 6004 | 6906 | 6204 | 6984 |6008-2 [6008-3 [6008-1] 6088 | 6910 [6208-2[6208-1] 6986 | 6912 | 6210 | 6012 | 6916 | 6214 [6016-1] 6918 | 6018 | 6924 | 6022 | 6926 | 6026 | 6928 | 6932 | 6030 | 6936 [6034-1] 6940 [6038-2
Nr. Anmerkungen | [l H [1] 33 33 [1] H H H 2] a H [1] H 33 33 [1] 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33) 33 33 33 H
1| Sigmundsherberg Bahnhof (BahnstraBe) ab | 3.55| 4.15| 4.25| 4.51 5.23 5.44 5.53 6.10 6.17| 6.42 7.45 8.17 9.45 10.16 11.1211.46 12.49 13.45
2| Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 4.00| 420 4.30| 4.56 5.28 5.49 5.58 6.15 6.22| 6.47 7.50 8.22 9.50 10.21 11.17 [11.51 12.54 13.50
3| Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 4.06| 4.26| 436 5.02| 5.05| 5.34| 5.36| 5.55 6.04| 6.05| 6.21 6.21| 6.28| 6.53 7.05| 7.56 8.05 8.28| 9.05| 9.5610.05/10.27 |[11.05|11.2311.57 |12.05 13.00 |13.05 |13.56
4| Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstrafe) 4.13 4.43 5.12 5.43 6.11] 6.12 6.28 712 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12
5| Stallegg Abzw Bahnhst 4.15 4.45 5.14 5.45 6.13| 6.14 6.30 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14
6| Kamegg Ortsmitte 4.17 4.47 5.16 5.47 6.15| 6.16 6.32 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
7| Gars/Kamp Hauptplatz 419 4.49 5.18 5.49 6.17| 6.18 6.34 6.49| 7.18 749 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18
8| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 4.21 4.51 5.20 5.51 6.19| 6.20 6.36 6.51| 7.20 7.51| 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20
9| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 4.26 4.56 5.25 5.56 6.24| 6.25 6.41 6.56| 7.25 7.56| 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
10| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 4.29 4.59 5.28 5.59 6.26 6.27 | 6.28 6.44 6.59 | 7.28 7.59| 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28
11| Altenhof/Kamp Ort 4.33 5.03 5.32 6.03 6.30 6.31| 6.32 6.48 7.03| 7.32 8.03| 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
12| Stiefern Abzw Bahnhst 4.36 5.06 5.35 6.06 6.33 6.34| 6.35 6.51 7.06| 7.35 8.06| 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
13| Schdnberg/Kamp Bahnhof (B34) 4.39 5.09 5.38 6.09 6.36 6.37| 6.38 6.54 7.09| 7.38 8.09| 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
14| Zdbing/Kamp HauptstraBe 4.43 5.13 5.42 6.13 6.40 6.41| 6.42 6.58 713 742 8.13| 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
15| Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-StraBe) 4.47 517 5.46 6.17 6.44| 6.44| 6.45| 6.46 7.01| 7.02 77| 7.46 8.17| 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.45
16, Gobelsburg HauptstraBe 4.51 5.21 5.50 6.21 6.48| 6.48| 6.49 | 6.50 7.05| 7.06 7.21| 7.50 8.21| 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.49
17| Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) 4.55 5.25 5.54 6.25 6.52| 6.52| 6.53| 6.54 7.09| 7.10 7.25| 7.54 8.25| 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.53
Weitere Fahrtnummer [6038-1] 6942 | 6944 [6242-216242-1] 6946 | 6948 | 6046 | 6950 | 6952 | 6250 | 6954 | 6956 | 6054 | 6958 | 6960 | 6058 | 6992 | 6962 | 6994 | 6262 | 6062 | 6966 | 6968 | 6266 | 6066 | 6972 | 6070 | 6976 | 6980
Anmerkungen | &€ | @ H | & H©H | € & & ©# | & ®©0H  ©A & @© @8 | € @ ®©@ | A ®F B | & B | & £ | @ | € | ®
Sigmundsherberg Bahnhof (Bahnstrafe) ab 14.17 |14.50 15.06 |15.46 16.17 /16.50 17.26|17.46 18.17/18.50 18.58 [19.26 [19.47 20.17{20.50 21.47 22.47 |23.47
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 14.2214.55 15.11{15.51 16.22|16.55 17.31]17.51 18.22|18.55 19.03|19.3119.52 20.22 [20.55 21.52 22.52 |23.52
Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 14.05|14.28 |15.01 15.05|15.17 |15.57 |16.05|16.28 |17.01|17.05|17.37 |17.57 |18.05 |18.28 |19.01 |19.05 | 19.09 | 19.37 |19.58 20.05/20.28 |21.01 21.05|21.58 |22.05 |22.58 |23.58
Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe)  [14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Stallegg Abzw Bahnhst 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Kamegg Ortsmitte 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Gars/Kamp Hauptplatz 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Altenhof/Kamp Ort 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
Stiefern Abzw Bahnhst 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.06 |20.35 21.06 [21.35 22.35
Schdnberg/Kamp Bahnhof (B34) 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.09 20.38 21.09 21.38 22.38
Zdbing/Kamp HauptstraBBe 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.13/20.42 21.13|21.42 22.42
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-StraBe) 14.46 15.45|15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.17 120.46 21.17(21.46 22.46
Gobelsburg HauptstraBe 14.50 15.49|15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.21120.50 21.21|21.50 22.50
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) ~ [14.54 15.53 |15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.25 20.54 21.25|21.54 22.54

l Montag bis Freitag wenn Werktag, von 02.September bis 27.September 2024
A Samstag, Sonn- und Feiertags von 07.September bis 28.September 2024
HF Montag bis Freitag, wenn Schultag von 02.September bis 27.September 2024
B Sonn- und Feiertags von 08.September bis 22.September 2024
Montag bis Donnerstag und Samstags von 02.September bis 28.September 2024
B Freitags von 06.September bis 27.September 2024

Bl Werktags von 02.September bis 28.September 2024

27.05.2024 09:46:25

i taglich auBer Samstag von 02.September bis 27.September 2024
Freitag, Samstag, Sonn- und Feiertags von 06.September bis 28.September 2024
& taglich von 02.September bis 28.September 2024
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung méglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt mdglich

Osterreichische Postbus AG
1100 Wien

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



0UBB

Giiltig von 29.September 2024, 02:00Uhr bis 26.0ktober 2024 02:00Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

SV820 | Schienenersatzverkehr Hadersdorf am Kamp - Horn - Sigmundsherberg

Weitere Fahrinummer | 6903 | 6983 | 6905 | 6907 | 6985 | 6911 | 6913 | 6207 [6211-1(6211-2] 6283 [ 6917 | 6921 | 6215 | 6219 [ 6925 | 6929 | 6223 [ 6931 | 6227 | 6933 | 6231 | 6939 [6235-1] 6941 [6235-2| 6987 | 6237 [6239-1 | 6947 [6241-1]6243-26243-1| 6949 | 6245 6247-2 | 6951 | 6989 6247-1] 6953 [6249-1(6251-2 [ 6955 6251-1[ 6957
Nr. Anmerkungen 4] [1] 4] 1] & & 4] 33 33 & & & & 33} 33 33 33 & & & & 6] 4] [1] 9] 12 H & 33} H B 6] & 1] 13 33 &
4/ Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) ab 6.06| 7.06| 7.06| 7.06 8.06| 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.06|14.06 14.36|15.06 | 15.06 15.36|16.06 16.06 16.36 |17.06 17.06
5| Gobelsburg HauptstraBe 6.08| 7.08| 7.08| 7.08 8.08| 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.0814.08 14.3815.08 |15.08 15.38/16.08 16.08 16.3817.08 17.08
6/ Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strafe) 6.11| 7.11| 7.11| 7.11 8.11| 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 1411|1411 14.41115.11|15.11 15.41(16.11 16.11 16.41(17.11 17.11
7| Z8bing/Kamp HauptstraBe 6.15| 7.15| 7.15| 7.15 8.15| 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15]14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
8| Schdnberg/Kamp Bahnhof (B34) 6.18| 7.18| 7.18| 7.18 8.18| 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18/14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
9| Stiefern Abzw Bahnhst 6.21| 7.21| 7.21| 7.21 8.21| 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21|14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
10| Altenhof/Kamp Ort 6.23| 7.23| 7.23| 7.23 8.23| 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23114.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
11| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 6.27| 7.27| 7.27| 7.27 8.27| 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.2714.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
12| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 6.30| 7.30| 7.30| 7.30 8.30| 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30114.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
13| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 6.34| 7.34| 7.34| 7.34 8.34| 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.3414.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
14| Gars/Kamp Hauptplatz 6.37| 7.37| 7.37| 7.37 8.37| 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.3714.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
15| Kamegg Ortsmitte 6.39| 7.39 7.39 8.39| 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39114.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
16| Stallegg Abzw Bahnhst 6.41| 7.41 7.41 8.41| 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41|14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
17| Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstrae) 6.43| 7.43 7.43 8.43| 9.43 1043 11.43 12.43 13.43 14.43/14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
18 Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 434| 453| 5.05| 5.38| 558| 6.23| 6.54| 6.57| 7.57 7.57| 7.58| 8.53| 8.57| 9.57| 9.58|10.53|10.57 |11.27 |11.57 |11.58 |12.57 |13.27 |13.57 |13.58 14.53|14.57 |14.5715.26 |15.27 15,57 |15.58 |16.27 16.31|16.53|16.57 |17.07 |17.27 17.27|17.57 |17.58
19| Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 437| 456| 5.08| 541| 6.01| 6.26| 6.57 8.01| 8.56 10.01/10.56 11.30 12.01 13.30 14.01 14.56 15.29 16.01 16.34|16.56 17.10 17.30 18.01
20| Sigmundsherberg Bahnhof (BahnstraBe) an | 4.45| 5.04| 5.16| 5.49| 6.09| 6.34 | 7.05 8.09| 9.04 10.09 |11.04 11.38 12.09 13.38 14.09 15.04 15.37 16.09 16.4217.04 17.18 17.38 18.09
Weitere Fahrnummer |6253-1 [ 6950 | 6991 62551 6961 [ 6257 | 6993 [ 6259 [ 6261 [ 6965 | 6967 | 6263 | 6265 | 6969 | 6267 | 6973 | 6271 | 6977 | 6995 | 6275 | 6981
Anmerkungen | [l 1] 6 & 1] 1] 4] B3} [1] 33 [1] & 1] & & B3} 33} 33 4] B3 44
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstrafe) ab |17.36 18.06 18.36 19.06 |19.36 20.06|20.36 21.06 22.06 23.06
Gobelsburg HauptstraBe 17.38 18.08 18.38 19.0819.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-StraBe) ~ |17.41 18.11 18.41 19.11]19.41 20.11 |20.41 21.11 2211 23.11
Zbing/Kamp HauptstraBe 17.45 18.15 18.45 19.15]19.45 20.15120.45 21.15 22.15 23.15
Schénberg/Kamp Bahnhof (B34) ~ [17.48 18.18 18.48 19.18/19.48 20.18 20.48 21.18 22.18 23.18
Stiefern Abzw Bahnhst 17.51 18.21 18.51 19.21]19.51 20.21120.51 21.21 22.21 23.21
Altenhof/Kamp Ort 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
Gars/Kamp Hauptplatz 18.07 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Kamegg Ortsmitte 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Stallegg Abzw Bahnhst 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe)  18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 2143 2243 2343
Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 18.27|18.31|18.39|18.5719.07 |19.27 | 19.27 | 19.57 19.58|20.31|20.57 21.28 |21.57|22.10 |22.57 | 23.00 | 23.27 |23.57 | 0.10
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 18.34 18.42 19.10 19.30 20.01{20.34 21.31 2213 23.03|23.30 0.13
Sigmundsherberg Bahnhof (Bahnstrafe) an 18.42118.50 19.18 19.38 20.0920.42 21.39 22.21 23.11123.38 0.21

Montag bis Freitag wenn Werktag, von 30.September bis 25.0ktober 2024
B Montag bis Freitag, wenn Schultag von 30.September bis 25.0ktober 2024
B Samstag und Sonntag, von 29.September bis 20.Oktober 2024

@ Sonntags von 29.September bis 20.Oktober 2024

Bl Werktags von 30.September bis 25.0ktober 2024

i Freitags, von 04.0ktober bis 25.0ktober 2024

& Samstags von 05.0ktober bis 19.0ktober 2024

24,05.2024 13:26:20

& téglich von 29.September bis 25.0ktober 2024
T t&glich von 30.September bis 26.0ktober 2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeforderung méglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich
Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



0UBB

Giiltig von 29.September 2024, 02:00Uhr bis 26.0ktober 2024 02:00Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

SV820 | Schienenersatzverkehr Sigmundsherberg - Horn - Hadersdorf am Kamp
Weitere Fahrinummer | 6000 | 6982 [ 6002 [ 6904 | 6004 | 6906 [ 6204 | 6984 [6008-2]6008-36008-1] 6088 | 6910 [6208-2[6208-1[ 6986 | 6912 [ 6210 | 6012 [ 6916 | 6214 [6016-1] 6918 | 6018 [ 6924 | 6022 [ 6926 6928 6030 | 6936 [6034-1] 6940 6038-2[6038-1[ 6942 [6242-2[6242-1] 6944 | 6946 | 6948 | 6046 | 6950 | 6250
Nr. Anmerkungen 4] [1] 33 1] 4] H 4] [1] H 1] 4] [1] 33 33 [1] & & & & 33} 33 33 & & & 33} H 33 6] H & 8] 33} 33 33 &
1| Sigmundsherberg Bahnhof (BahnstraBe) ab | 3.50 | 4.15| 4.20| 4.48 5.44 5.48 6.05 6.17| 6.42 7.45 8.17 9.45 10.16 11.12 12.49 13.45 1417 14.50 |15.06 |15.46 16.17
2| Breiteneich b.Hom Kriegerdenkmal 355| 420| 425 4.53 549 5.53 6.10 6.22| 6.47 7.50 8.22 9.50 10.21 11147 12.54 13.50 14.22 14.55|15.11|15.51 16.22
3| Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 4.01| 426| 4.31| 459| 5.00 5.31| 5.55 559 6.00| 6.16 6.16| 6.28 | 6.53 7.00| 7.56 8.00| 8.28| 9.00| 9.56{10.00|10.27 11.23 12.00 13.00 |13.00 |13.56 14.00|14.28 15.00 15.01 |15.17 |15.57 |16.00 {16.28 |17.00
4| Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe) | 4.13 4.43 5.12 5.43 6.11] 6.12 6.28 7.12 8.12 9.12 10.12 1212 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
5| Stallegg Abzw Bahnhst 4.15 4.45 5.14 5.45 6.13| 6.14 6.30 7.14 8.14 9.14 10.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
6/ Kamegg Ortsmitte 417 4.47 5.16 5.47 6.15| 6.16 6.32 7.16 8.16 9.16 10.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
7| Gars/Kamp Hauptplatz 419 4.49 5.18 5.49 6.17| 6.18 6.34 6.49| 7.18 749 8.18 9.18 10.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
8| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 4.21 451 5.20 5.51 6.19] 6.20 6.36 6.51| 7.20 751| 8.20 9.20 10.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
9| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 4.26 4.56 5.25 5.56 6.24| 6.25 6.41 6.56| 7.25 7.56| 8.25 9.25 10.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
10| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 4.29 4.59 5.28 5.59 6.26 6.27| 6.28 6.44 6.59| 7.28 759| 8.28 9.28 10.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
11| Altenhof/Kamp Ort 4.33 5.03 5.32 6.03 6.30 6.31| 6.32 6.48 7.03| 7.32 8.03| 8.32 9.32 10.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
12| Stiefern Abzw Bahnhst 4.36 5.06 5.35 6.06 6.33 6.34| 6.35 6.51 7.06| 7.35 8.06 | 8.35 9.35 10.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
13| Schdnberg/Kamp Bahnhof (B34) 4.39 5.09 5.38 6.09 6.36 6.37| 6.38 6.54 7.09| 7.38 8.09| 8.38 9.38 10.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
14| Z6bing/Kamp HauptstraBe 4.43 513 5.42 6.13 6.40 6.41| 6.42 6.58 713] 742 8.13| 8.42 9.42 10.42 1242 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
15| Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-StraBe) 4.47 517 5.46 6.17 6.44| 6.44| 6.45| 6.46 7.01| 7.02 717|746 8.17| 8.46 9.46 10.46 12.46 13.46 14.45(14.46 15.45 15.46 16.46 17.46
16| Gobelsburg HauptstraBe 451 5.21 5.50 6.21 6.48| 6.48| 6.49| 6.50 7.05| 7.06 721|750 8.21| 8.50 9.50 10.50 12.50 13.50 14.49 [14.50 15.4915.50 16.50 17.50
17| Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) | 4.55 5.25 5.54 6.25 6.52| 6.52| 6.53| 6.54 7.09| 7.10 7.25| 754 8.25| 8.54 9.54 10.54 12.54 13.54 14.53 [14.54 15.53 |15.54 16.54 17.54
Weitere Fanrtnummer | 6952 | 6954 | 6956 | 6054 | 6958 | 6058 | 6960 | 6992 | 6962 | 6994 | 6262 | 6062 | 6966 | 6266 | 6066 | 6968 | 6972 | 6070 | 6976 | 6980
Anmerkungen | El [1] 4] B3 10 & 6] [1] 4] [1] & 1] 1] & B3} 33} il 33 B3
Sigmundsherberg Bahnhof (Bahnstrafe) ab |16.50 |17.26 |17.46 18.17 18.50 |18.5819.26 |19.47 20.17 20.50(21.47 22.47|23.47
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal ~ {16.55 |17.31 |17.51 18.22 18.55/19.03|19.3119.52 20.22 20.55(21.52 22.52|23.52
Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 17.01|17.37|17.57 |18.00 |18.28 |19.00 19.0919.37|19.58 20.00|20.28 21.00(21.01 |21.58 |22.00 | 22.58 | 23.58
Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe) 18.12 19.12 20.12 21.12 2212
Stallegg Abzw Bahnhst 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Kamegg Ortsmitte 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Gars/Kamp Hauptplatz 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Altenhof/Kamp Ort 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
Stiefern Abzw Bahnhst 18.35 19.35 20.06 [20.35 21.06 21.35 22.35
Schdnberg/Kamp Bahnhof (B34) 18.38 19.38 20.09{20.38 21.09(21.38 22.38
Z@bing/Kamp HauptstraBe 18.42 19.42 20.13]20.42 21.13|21.42 22.42
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strae) 18.46 19.46 20.17|20.46 21.17|21.46 22.46
Gobelsburg HauptstraBe 18.50 19.50 20.2120.50 21.21|21.50 22.50
HadersdorflKamp Bahnhof (WeinstraBe) 18.54 19.54 20.25]20.54 21.25|21.54 22.54

Montag bis Freitag wenn Werktag, von 30.September bis 25.0ktober 2024

B Montag bis Freitag, wenn Schultag von 30.September bis 25.0ktober 2024

B Samstag und Sonntag, von 29.September bis 20.Oktober 2024

@ Sonntags von 29.September bis 20.Oktober 2024

Montag bis Donnerstag und Samstags von 30.September bis 24.0ktober 2024
B Freitags von 04.0ktober bis 25.0ktober 2024

Bl Werktags von 30.September bis 25.0ktober 2024

24.05.2024 13:26:21

i taglich auBer Samstag von 29.September bis 25.0ktober 2024

il Freitag, Samstag und Sonntag, von 29.September bis 25.0ktober 2024

& téglich von 29.September bis 25.0ktober 2024

keine Fahrradbeforderung méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG
1100 Wien

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



OBB

Giltig von 26.0ktober 2024, 02:00Uhr bis 15.Dezember 2024, 02:00Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Weitere Fahrtnummer | 6903 | 6983 | 6905 | 6907 | 6985 | 6911 | 6207 | 6913 | 6283 |6211-2 |6211-1 | 6917 | 6215 | 6921 | 6219 | 6925 | 6223 | 6929 | 6931 | 6227 | 6933 | 6231 | 6939 6235-1 | 6941 | 6237 |6239-1|6235-2 | 6987 |6241-1 6243-2 | 6947 |6243-1 | 6949 | 6245
Nr. Anmerkungen | A 1] A H H [1] A A H H H H H H H H H H H H H H A [ 1] A H A 8] H H [ 1]
4| Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) ab 6.06 7.06| 7.06| 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 |14.06 [14.06 14.36|15.06 15.06 15.36
5| Gobelsburg HauptstraBe 6.08 7.08| 7.08| 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.0814.08 [14.08 14.38|15.08 15.08 15.38
6| Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-StraBe) 6.11 741 7141 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11|14.11 [14.11 14.41|15.11 15.11 15.41
7| Zbdbing/Kamp HauptstraBe 6.15 715| 7.15| 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15|14.15 14.45 15.15 15.45
8| Schonberg/Kamp Bahnhof (B34) 6.18 7.18| 7.18| 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.1814.18 14.48 15.18 15.48
9| Stiefern Abzw Bahnhst 6.21 721 721 7.2 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21|14.21 14.51 15.21 15.51
10| Altenhof/Kamp Ort 6.23 7.23| 7.23| 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23|14.23 14.53 15.23 15.53
11| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 6.27 727\ 727 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27|14.27 14.57 15.27 15.57
12| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 6.30 7.30| 7.30| 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30|14.30 15.00 15.30 16.00
13| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 6.34 7.34| 7.34| 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34|14.34 15.04 15.34 16.04
14| Gars/Kamp Hauptplatz 6.37 7.37| 7.37| 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37|14.37 15.07 15.37 16.07
15| Kamegg Ortsmitte 6.39 7.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39|14.39 15.09 15.39 16.09
16| Stallegg Abzw Bahnhst 6.41 7.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41|14.41 15.11 15.41 16.11
17| Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstrafe) 6.43 7.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43|14.43 15.13 15.43 16.13
18| Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 434 453| 5.05| 5.38| 5.58| 6.23| 6.52| 6.54| 7.52 7.52| 7.58| 8.52| 8.53| 9.52| 9.58/10.52 10.53|11.27 |11.52|11.58 |12.52 |13.27 |13.52 |13.58 | 14.52 | 14.52 14.53|15.22 15.26|15.52 |15.58 | 16.22
19| Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 437 456| 5.08| 5.41| 6.01| 6.26 6.57 8.01 8.56 10.01 10.5611.30 12.01 13.30 14.01 14.56 15.29 16.01
20| Sigmundsherberg Bahnhof (BahnstraBe) an | 4.45| 5.04| 5.16| 5.49| 6.09| 6.34 7.05 8.09 9.04 10.09 11.0411.38 12.09 13.38 14.09 15.04 15.37 16.09
Weitere Fahrtnummer |6247-2 | 6951 6247-1 | 6989 | 6953 |6249-1 6251-2 | 6955 |6251-1 | 6957 |6253-1 | 6959 | 6991 |6255-1| 6961 | 6257 | 6993 | 6259 | 6261 | 6965 | 6967 | 6263 | 6265 | 6969 | 6267 | 6973 | 6271 | 6977 | 6995 | 6275 | 6981
Anmerkungen | 8] 5] [1] 1] 4] il 1] 1] 5] H 2] H 1] H 1] H H 2] H iE
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) ab [16.06 16.06 16.36|17.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06|19.36 20.06 (20.36 21.06 22.06 23.06
Gobelsburg HauptstraBe 16.08 16.08 16.3817.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.0819.38 20.08 [20.38 21.08 22.08 23.08
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-StraBe) 16.11 16.11 16.41|17.11 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11]19.41 20.11 [20.41 21.11 22.11 23.11
Z6bing/Kamp HauptstraBBe 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15/19.45 20.15(20.45 21.15 22.15 23.15
Schénberg/Kamp Bahnhof (B34) 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18|19.48 20.18 |20.48 21.18 22.18 23.18
Stiefern Abzw Bahnhst 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21{19.51 20.21 |20.51 21.21 22.21 23.21
Altenhof/Kamp Ort 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
Gars/Kamp Hauptplatz 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Kamegg Ortsmitte 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Stallegg Abzw Bahnhst 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstrafe) 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 16.31|16.52 |16.53 |17.07 |17.22 17.27|17.52 |17.58 |18.22|18.31 [18.39|18.52|19.07 |19.22 |119.27 | 19.52 19.5820.31 |20.52 21.28 |21.5222.10 |22.52 |23.00 |23.27 |23.52 | 0.10
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 16.34 16.56|17.10 17.30 18.01 18.3418.42 19.10 19.30 20.0120.34 21.31 22.13 23.03 /23.30 0.13
Sigmundsherberg Bahnhof (Bahnstrae) an 16.42 17.0417.18 17.38 18.09 18.42|18.50 19.18 19.38 20.09 |20.42 21.39 22.21 23.11/23.38 0.21

i Montag bis Freitag wenn Wektag, von 28.0Oktober bis 13.Dezember 2024
A Samstag, Sonn- und Feiertags von 26.0ktober bis 14.Dezember 2024

B t&glich von 26.0ktober bis 14.Dezember 2024
B Montag bis Freitag, wenn Schultag von 04.November bis 13.Dezember 2024
B Sonn- und Feiertags von 26.0ktober bis 14.Dezember 2024
Freitags von 08.November bis 13.Dezember 2024
B Werktags von 28.0Oktober bis 14.Dezember 2024

06.06.2024 07:32:00

Samstags von 02.November bis 14.Dezember 2024
iE taglich von 27.0ktober bis 15.Dezember 2024
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung méglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



OBB

Giltig von 26.0ktober 2024, 02:00Uhr bis 15.Dezember 2024, 02:00Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

SV820 |Schienenersatzverkehr Sigmundsherberg - Horn - Hadersdorf am Kamp
Weitere Fahrtnummer | 6000 | 6982 | 6002 | 6904 | 6004 | 6906 | 6204 | 6984 |6008-2 6008-3 6008-1 | 6088 | 6910 |6208-2 6208-1 | 6986 | 6912 | 6210 | 6012 | 6916 | 6214 |6016-1| 6918 | 6018 | 6924 | 6022 | 6926 | 6026 | 6928 | 6932 | 6030 | 6936 |6034-1 6940 6038-2
Nr. Anmerkungen | A 1] H H A A A A [1] A [1] A H H [1] H H H H H H H H H H H H H A
1| Sigmundsherberg Bahnhof (BahnstraBe) ab | 3.55| 4.15| 4.25| 4.51 5.23 5.44 5.53 6.10 6.17 | 6.42 7.45 8.17 9.45 10.16 11.12|11.46 12.49 13.45
2| Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 4.00| 4.20| 4.30| 4.56 5.28 5.49 5.58 6.15 6.22| 6.47 7.50 8.22 9.50 10.21 11.17|11.51 12.54 13.50
3| Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 4.06| 4.26| 4.36| 5.02| 5.05| 5.34| 5.36| 5.55 6.04 | 6.05| 6.21 6.21| 6.28| 6.53 7.05| 7.56 8.05| 8.28| 9.05| 9.56 (10.05|10.27 |11.05|11.23|11.57 |12.05 |13.00 |13.05 [13.56
4| Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe) 413 4.43 512 5.43 6.11| 6.12 6.28 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12
5| Stallegg Abzw Bahnhst 4.15 4.45 5.14 5.45 6.13| 6.14 6.30 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14
6| Kamegg Ortsmitte 417 4.47 5.16 5.47 6.15| 6.16 6.32 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
7| Gars/Kamp Hauptplatz 4.19 4.49 5.18 5.49 6.17 | 6.18 6.34 6.49| 7.18 749/ 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18
8| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 4.21 4.51 5.20 5.51 6.19| 6.20 6.36 6.51| 7.20 7.51| 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20
9| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 4.26 4.56 5.25 5.56 6.24| 6.25 6.41 6.56 | 7.25 7.56 | 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
10| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 4.29 4.59 5.28 5.59 6.26 6.27 | 6.28 6.44 6.59| 7.28 7.59| 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28
11| Altenhof/Kamp Ort 4.33 5.03 5.32 6.03 6.30 6.31| 6.32 6.48 7.03| 7.32 8.03| 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
12| Stiefern Abzw Bahnhst 4.36 5.06 5.35 6.06 6.33 6.34| 6.35 6.51 7.06| 7.35 8.06| 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
13| Schénberg/Kamp Bahnhof (B34) 4.39 5.09 5.38 6.09 6.36 6.37 | 6.38 6.54 7.09| 7.38 8.09| 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
14| Zdbing/Kamp HauptstraBe 4.43 513 5.42 6.13 6.40 6.41| 6.42 6.58 713| 7.42 8.13| 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
15| Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-StraBe) 4.47 5.17 5.46 6.17 6.44| 6.44| 6.45| 6.46 7.01| 7.02 717 7.46 8.17| 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.45
16| Gobelsburg HauptstraBe 4.51 5.21 5.50 6.21 6.48| 6.48| 6.49| 6.50 7.05| 7.06 7.21| 7.50 8.21| 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.49
17| Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe) 4.55 5.25 5.54 6.25 6.52| 6.52| 6.53| 6.54 7.09| 7.10 7.25| 7.54 8.25| 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.53
Weitere Fahrtnummer |6038-1 | 6942 | 6944 [6242-2 |6242-1| 6946 | 6948 | 6046 | 6950 | 6952 | 6250 | 6954 | 6956 | 6054 | 6958 | 6960 | 6058 | 6992 | 6962 | 6994 | 6262 | 6062 | 6966 | 6968 | 6266 | 6066 | 6972 | 6070 | 6976 | 6980
Anmerkungen | H 5] a 4] H H 8] H 1] A H [9] 8] H 5] 1] A 1] H 1] H 10 H
Sigmundsherberg Bahnhof (Bahnstral3e) ab 14.1714.50 15.06|15.46 16.17|16.50 17.26|17.46 18.17|18.50 18.5819.26 |19.47 20.17 |20.50 21.47 22.47|23.47
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal 14.22|14.55 15.11|15.51 16.22|16.55 17.31|17.51 18.22|18.55 19.03/19.31 |19.52 20.22 |20.55 21.52 22.52 |23.52
Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 14.05|14.28 [15.01 15.05|15.17 |15.57 |16.05|16.28 |17.01 |17.05|17.37 | 17.57|18.05 |18.28 | 19.01 | 19.05 | 19.09 | 19.37 | 19.58 20.05 [20.28 |21.01 21.05|21.58 |22.05 |22.58 |23.58
Rosenburg/Kamp Bahnhof (BundesstraBe)  [14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Stallegg Abzw Bahnhst 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Kamegg Ortsmitte 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Gars/Kamp Hauptplatz 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Altenhof/Kamp Ort 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
Stiefern Abzw Bahnhst 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.06 (20.35 21.06 [21.35 22.35
Schénberg/Kamp Bahnhof (B34) 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.09 |20.38 21.09 [21.38 22.38
Zdbing/Kamp HauptstraBe 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.13|20.42 21.13|21.42 22.42
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strafe) 14.46 15.45|15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.17 120.46 21.17 |21.46 22.46
Gobelsburg HauptstraBe 14.50 15.49|15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.21 20.50 21.21(21.50 22.50
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (WeinstraBe)  [14.54 15.53|15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.25 120.54 21.25|21.54 22.54

i Montag bis Freitag wenn Wektag, von 28.0Oktober bis 13.Dezember 2024
A Samstag, Sonn- und Feiertags von 26.0ktober bis 14.Dezember 2024
B t&glich von 26.0ktober bis 14.Dezember 2024

B Montag bis Freitag, wenn Schultag von 04.November bis 13.Dezember 2024

B Sonn- und Feiertags von 26.0ktober bis 08.Dezember 2024

B Montag bis Donnerstag und Samstags von 28.0ktober bis 14.Dezember 2024
Freitags von 08.November bis 13.Dezember 2024

06.06.2024 07:32:00

B Werktags von 28.0ktober bis 14.Dezember 2024

Bl taglich auBer Samstag von 27.0ktober bis 13.Dezember 2024
Il Freitag, Samstag, Sonn- und Feiertags von 26.0ktober bis 03.November 2024

keine Fahrradbeférderung méglich

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG
1100 Wien

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17
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Sigmundsherberg
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5 Hadersdorf am Kamp - Sigmundsherberg

Sehr geehrte Reisende!

Damit wir Sie auch in Zukunft pinktlich und umweltfreundlich
an lhr Reiseziel bringen kénnen, finden zwischen Hadersdorf
am Kamp und Sigmundsherberg Erhaltungs- und Modernisie-
rungsarbeiten statt.

Aufgrund dieser Baumafnahmen kénnen von

02.09. (02:00 Uhr) bis 15.12.2024 (02:00 Uhr)

im Abschnitt Hadersdorf am Kamp 2 Sigmundsherberg
keine Zlige der Linien REX44 & R44 fahren.

Als Ersatz richten wir fUr die ausfallenden Verbindungen einen
Schienenersatzverkehr mit Bussen flr Sie ein.

Bitte beachten Sie, dass die Busse des Schienenersatzverkehrs
teilweise zu geanderten Zeiten abfahren. Informieren Sie sich
bitte im Vorfeld Uber lhre Verbindung sowie Uber die Standorte
der Haltestellen des Schienenersatzverkehrs.

Hinweis:
Im Zeitraum von 29.09. bis 25.10.2024 kommt es aufgrund
von StraRensperren zusatzlich zu Anderungen im Busfahrplan.

Mit Fahrradern ist die Benutzung der Schienenersatz-
verkehrsbusse nicht moglich.

Mobilitatseingeschrankte Reisende bitten wir, sich vor
Fahrtantritt mit dem OBB Kund:innenservice unter 05-1717-5
in Verbindung zu setzen.

Bitte priifen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung unter
oebb.at, oebb.at/baustellen, 05-1717 und SCOTTY mobil.

Impressum: OBB-Werbung GmbH im Auftrag der OBB-Personenverkehr AG, 1100 Wien,

Am Hauptbahnhof 2, FN 248742y. Stand Juni 2024. Prod.-Nr: 113024-0946. Hersteller Gerin
GmbH&COKG, Verlagsort Wien, Herstellungsort Wolkersdorf. Satz- und Druckfehler vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewdhr. Kartengrundlage: basemap.at. Grafik: heiderklausner.at





